
UCHWAŁA NR XVI/110/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Miasta Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę 9 Łódzkiej Brygadzie Obrony Terytorialnej im. gen. bryg. Stanisława Sojczyńskiego, 
ps. „Warszyc” na używanie herbu Miasta Kutno na proporcu rozpoznawczym dowódcy 92. Batalionu Lekkiej 
Piechoty - Kutno. Proporzec ma kształt trójkątnego płata składający się z trzech pasów, w rewersie proporca 
widnieje herb Miasta Kutno. Projekt graficzny proporca stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BE519B-110A-4F9D-9191-38D603EC2095. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI/110/25

Rady Miasta Kutno

z dnia 17 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BE519B-110A-4F9D-9191-38D603EC2095. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/110/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


